
Ruhr Games 23
am 10.06.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
Ausrichter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen

8 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand:  09.06.2023  

Schwimmbad-Adresse
Schwimmstadion Duisburg
Margaretenstraße 11
47055 Duisburg

Abschnitt 1  10.06.2023
Einlass: 9:00 Uhr | Einschwimmen: 9:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 9:10 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr

Abschnitt 2  10.06.2023
Einlass/Einschwimmen: nach Ende des 1. Abschnitts | Beginn: ca. 60 Min nach Ende des 1. Abschnitts

Meldeergebnis
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Deutscher Behindertensportverband e.V. 0   5/  4   9/  0
2. Schwimm-Verband Südwestfalen 0  16/ 19  54/  4
3. Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 0  19/ 17  54/  4
4. Schwimmbezirk Nordwestfalen 0  13/ 15  54/  4
5. Schwimmbezirk Rhein Wupper 0  19/ 16  54/  4
6. Schwimmbezirk Ruhrgebiet 0  18/ 15  54/  4
7. Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 0  17/ 15  53/  4

Gesamt für den Verband  107/ 101  332/ 24



. Ruhr Games 23

Datum: 09.06.2023 2

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Bisdorf, Wilfried SV NRW
Schiedsrichter Eckle, Tina SV NRW
Starter Bieker, Christoph SV NRW
Starter Scheer, Nils SV NRW
Sprecher Porsch, Marcel SV NRW
Sprecher Redemann, Friederike SV NRW
Auswerter Tank, Ingo SV NRW
Protokollführer Wachholz, Thomas SV NRW
Schwimmrichter Aretz, Hermann-Josef SV NRW
Schwimmrichter Dobrinski, Maik SV NRW

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann Huth, Katharina SV NRW
Zielrichter Grenz, Dirk SV NRW
Zielrichter Brenner, Frank SV NRW
Zielrichter Fügmann, Stefan SV NRW
Zielrichter Voigt, Frank SV NRW

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Reise-Perner, Sigrid SV NRW
Zeitnehmer Bahn 1 Ewert, Lars SV NRW
Zeitnehmer Bahn 2 Wollgarten, Gertrud SV NRW
Zeitnehmer Bahn 3 Tscherny, Ingrid SV NRW
Zeitnehmer Bahn 4 Rentmeister, Andrea SV NRW
Zeitnehmer Bahn 5 Scheer, Mark SV NRW
Zeitnehmer Bahn 6 Vössing-Guth, Anja SV NRW
Zeitnehmer Bahn 7 Klemm, Keven SV NRW
Reserve-Zeitnehmer Hemker, Richard SV NRW

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Kirchmayer, Ralf SV NRW
Wenderichter Bahn  1 Kirchmayer, Ralf SV NRW
Wenderichter Bahn 2 Presse, Diana SV NRW
Wenderichter Bahn 3 Presse, Diana SV NRW
Wenderichter Bahn 4 Smeets, Tizian SV NRW
Wenderichter Bahn 5 Smeets, Tizian SV NRW
Wenderichter Bahn 6 Plötz, Stefan SV NRW
Wenderichter Bahn 7 Plötz, Stefan SV NRW
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Abschnitt 2 - Samstag 10.06.2023
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:10 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmstadion Duisburg, Margaretenstraße 11, 47055 Duisburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 6x50m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 14:03 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 14:08 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 14:13 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 14:22 Uhr)
Wettkampf 118 - 100m Rücken weiblich (Para) (1 Lauf) (ca. 14:30 Uhr)
Wettkampf 119 - 100m Rücken männlich (Para) (1 Lauf) (ca. 14:34 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 14:50 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 15:02 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 15:07 Uhr)
Wettkampf 124 - 4x50m Lagen mixed Inklusion (1 Lauf) (ca. 15:11 Uhr)
Pause Siegerehrungen (30 min)
Wettkampf 25 - 6x50m Rücken mixed (1 Lauf) (ca. 15:45 Uhr)
Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 15:49 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 16:06 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 16:23 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 16:28 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 16:32 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 16:41 Uhr)
Wettkampf 130 - 100m Schmetterling weiblich (Para)
Wettkampf 131 - 100m Schmetterling männlich (Para)
Wettkampf 32 - 12x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 16:50 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:58 Uhr)

Wettkampf 15 - 6x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 03:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 03:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 03:03,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kü•hnhenrich, Ilvy  2013 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:48,97
Bahn 3 Tempelhoff, PIa  2013 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:44,30
Bahn 4 Abrahams, Tjorven Ida  2013 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:42,92
Bahn 5 Costa, Valentina Basile Da  2013 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:43,00
Bahn 6 Deuker, Paula  2013 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:46,30
Bahn 7 Priebe, Hanna  2013 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:51,16
Bahn 8    
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/4 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Stute, Elea  2012 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:45,35
Bahn 3 Bräutigam, Alani  2012 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:44,29
Bahn 4 Hartmannshenn, Lia  2012 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:41,00
Bahn 5 Michel, Josefine  2012 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:43,89
Bahn 6 Mayershofer, Emilia  2012 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:44,83
Bahn 7 Hagemann, Anna  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:48,86
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kourouma, Hadja Hawa Koly  2011 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:41,31
Bahn 3 Kaiser, Lara  2011 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:39,46
Bahn 4 Berner, Cala  2011 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:37,00
Bahn 5 Brauckmann, Mia  2011 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:38,80
Bahn 6 Klump, Mara  2011 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:39,74
Bahn 7 Pollmeier, Heidi  2011 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:42,71
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nolte, Liv  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:38,64
Bahn 3 Ruhne, Lotte  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:37,90
Bahn 4 Baraniskin, Clara  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:35,54
Bahn 5 Yuan, Lai  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:37,00
Bahn 6 Neuhaus, Mia  2010 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:38,15
Bahn 7 Alferding, Emma  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:44,62
Bahn 8    

Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Köser, Tim Leon  2013 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:51,00
Bahn 3 Birk, Tom  2013 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:49,37
Bahn 4 Fries, Anton  2013 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:45,96
Bahn 5 Kumar, Jeev Sathish  2013 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:46,00
Bahn 6 Eichholz, Aaron Romeo  2013 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:50,62
Bahn 7 Johannsen, Sijan Yari  2013 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:53,16
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kowalski, Ian  2012 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:45,78
Bahn 3 Wilk, Niklas  2012 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:45,00
Bahn 4 Krietenbrink, Samuel Konrad  2012 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:40,49
Bahn 5 Krug, Ben  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:42,39
Bahn 6 Arnold, Julian Philipp  2012 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:45,43
Bahn 7 Fischer, Julius  2012 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:47,67
Bahn 8    
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
Lauf 3/4 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fast, Daniel  2011 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:42,14
Bahn 3 Richter, Theo  2011 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:41,00
Bahn 4 Büngener, Leon Fynn  2011 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:37,49
Bahn 5 Hädrich, Tom  2011 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:38,56
Bahn 6 Ungemach, Jakob  2011 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:41,62
Bahn 7 Anstipp, Leon  2011 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:44,66
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bomblatus, Lucian  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:38,36
Bahn 3 Koop, Nikolai  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:36,00
Bahn 4 Voß, Justus  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:34,09
Bahn 5 Trenkpohl, Moritz  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:34,86
Bahn 6 Schachler, Ben Oliver  2010 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:37,61
Bahn 7 Siemens, Theo  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:39,28
Bahn 8    

Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maierhofer, Maria  2013 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 01:31,52
Bahn 3 Fischer, Pia  2013 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:30,00
Bahn 4 Gerling, Franka  2013 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:25,34
Bahn 5 Hartmann, Ella  2013 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:25,54
Bahn 6 Pöland, Lisa  2013 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:31,09
Bahn 7 de Man, Saskia  2013 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:49,66
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Heidemann, Wilhelmine  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:29,17
Bahn 3 Lind, Katharina  2012 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:25,00
Bahn 4 Jarosch, Nina  2012 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:20,82
Bahn 5 Stockel, Anna  2012 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:22,84
Bahn 6 Weckbecker, Emma  2012 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 01:27,65
Bahn 7 Diehl, Nike  2012 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:30,46
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johannknecht, Naya  2011 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:20,26
Bahn 3 Stark, Caroline  2011 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:18,00
Bahn 4 Wojtakowski, Isabella  2011 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:15,49
Bahn 5 Fü•gmann, Linn  2011 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:17,39
Bahn 6 Skokic, Hannah  2011 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 01:19,89
Bahn 7 Zimmermann, Merle  2011 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:27,69
Bahn 8    
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noch Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich
Lauf 4/4 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Abrahams, Tjara  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:18,16
Bahn 3 Manka, Wolke  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:13,00
Bahn 4 Winter, Anni  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 01:08,68
Bahn 5 Mätzing, Carlotta  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:10,57
Bahn 6 Hülsmann, Stina  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:13,36
Bahn 7 Sachse, Clara  2010 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:26,45
Bahn 8    

Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mende, Malte  2013 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:45,91
Bahn 3 Bogar, Tobias  2013 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:31,83
Bahn 4 Seelert, Nick  2013 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:26,00
Bahn 5 Scharlau, Thies  2013 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:29,09
Bahn 6 Klinkowski, Philipp  2013 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:36,37
Bahn 7 Bomblatus, Eliah Samyel  2013 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 02:01,23
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Plauschin, Leo  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:29,57
Bahn 3 Schallock, Jona  2012 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:25,00
Bahn 4 Gondro, Lauren  2012 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 01:20,27
Bahn 5 Wilk, Niklas  2012 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:24,00
Bahn 6 Gr•üß, Theodor  2012 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:26,18
Bahn 7 Bialojan, Alexander  2012 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:32,05
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Laikom, David  2011 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:19,57
Bahn 3 Walenwein, Andreas  2011 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:14,97
Bahn 4 Büscher, Theodor  2011 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 01:09,23
Bahn 5 Bakalidis, Georgios  2011 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:13,00
Bahn 6 Mathony, Diego Alexander  2011 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:16,27
Bahn 7 Binia, Jan  2011 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:25,00
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nodelman, Mark  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:13,34
Bahn 3 Weißen, Paul  2010 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:09,24
Bahn 4 Schaffrath, Max  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:08,86
Bahn 5 Norwisz, Gerard  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:09,00
Bahn 6 Weidenhaupt, Laurin Justus  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:11,43
Bahn 7 Winter, Max  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 01:16,48
Bahn 8    
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Wettkampf 118 - 100m Rücken weiblich (Para)
Lauf 1/1 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gruner, Ragna  2010 Deutscher Behindertensportverband e.V. 03:12,07
Bahn 3 Kranich, Marley  2009 Deutscher Behindertensportverband e.V. 02:00,43
Bahn 4 Islek, Havin  2008 Deutscher Behindertensportverband e.V. 01:37,43
Bahn 5 Vorwerk, Emma  2008 Deutscher Behindertensportverband e.V. 01:56,04
Bahn 6 Hoang, Ly  2009 Deutscher Behindertensportverband e.V. 02:30,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 119 - 100m Rücken männlich (Para)
Lauf 1/1 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Yumusak, Kaan Eren  2009 Deutscher Behindertensportverband e.V. 03:00,00
Bahn 4 Vorwerk, Felix  2008 Deutscher Behindertensportverband e.V. 02:01,97
Bahn 5 Martin Cousin, Alois  2010 Deutscher Behindertensportverband e.V. 02:27,39
Bahn 6 Wilkowski, Lukasz  2008 Deutscher Behindertensportverband e.V. 03:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 20 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Diehl, Nike  2012 Schwimm-Verband Südwestfalen 03:37,09
Bahn 3 Tok, Talya  2012 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 03:25,66
Bahn 4 Vogt, Myrtha  2012 Schwimmbezirk Nordwestfalen 02:57,50
Bahn 5 Guerra-Gonzalez, Lorena  2012 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 03:13,32
Bahn 6 Erkes, Emily  2012 Schwimmbezirk Rhein Wupper 03:29,00
Bahn 7 Bergmeier, Sophia  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 03:55,00
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Joswig, Hannah Amelie  2011 Schwimm-Verband Südwestfalen 03:10,56
Bahn 3 Forsbach, Anna  2011 Schwimmbezirk Rhein Wupper 03:00,00
Bahn 4 Buschmeyer, Mathilda  2011 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 02:56,04
Bahn 5 Brauckmann, Mia  2011 Schwimmbezirk Nordwestfalen 02:59,58
Bahn 6 Saldsieder, Donata Pauline Sophie  2011 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 03:09,39
Bahn 7 Höschen, Sara  2011 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 03:38,74
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Traka, Alexia  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 03:19,23
Bahn 3 Bradtke, Belana  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 02:47,99
Bahn 4 Baraniskin, Clara  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 02:32,03
Bahn 5 Motley, Eleanor  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 02:47,00
Bahn 6 Werner, Wiebke  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 02:54,88
Bahn 7 Jacob, Katharina  2010 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 03:43,04
Bahn 8    
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Wettkampf 21 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Epplen, Luis  2012 Schwimmbezirk Nordwestfalen 04:00,00
Bahn 3 Schmiade, Albert  2012 Schwimmbezirk Rhein Wupper 03:25,00
Bahn 4 Niehaus, Lian Fynn  2012 Schwimm-Verband Südwestfalen 03:03,42
Bahn 5 Akkaya, Kaan  2012 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 03:04,59
Bahn 6 Freitag, Lian  2012 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 03:33,06
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Braun, Benedikt  2011 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 03:35,41
Bahn 3 Anstipp, Leon  2011 Schwimmbezirk Nordwestfalen 03:20,00
Bahn 4 Schönfelder, Richard Junior  2011 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 02:35,91
Bahn 5 Manassis, Pileas  2011 Schwimmbezirk Rhein Wupper 03:07,00
Bahn 6 Johannsen, Dayo Neo  2011 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 03:32,00
Bahn 7 Yürüyen, Mert  2011 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Wiemann, Linus  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 03:01,10
Bahn 3 Nachtsheim, Leon David  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 02:42,99
Bahn 4 Lange, Anton  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 02:37,08
Bahn 5 Nickel, Eric  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 02:41,00
Bahn 6 Vogt, Nathanael  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 02:45,33
Bahn 7 Wadehn, Noah-Adam  2010 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 03:20,00
Bahn 8    

Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Szabó, Sára  2013 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:39,17
Bahn 3 Blasch, Nele  2013 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:38,01
Bahn 4 Hartmann, Ella  2013 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:33,79
Bahn 5 Cremers, Alexandra  2013 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:34,00
Bahn 6 Klimkiewicz, Mila  2013 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:38,41
Bahn 7 Grala-Kazmierzcak, Inga  2013 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:39,73
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Guerra-Gonzalez, Lorena  2012 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:33,78
Bahn 3 Satsukeyvych, Sophie  2012 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:32,00
Bahn 4 Vogt, Myrtha  2012 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:31,87
Bahn 5 Cichon, Ina  2012 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:31,90
Bahn 6 Klömpken, Emma  2012 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:33,21
Bahn 7 Heidemann, Wilhelmine  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:33,88
Bahn 8    
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noch Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3/4 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Borgstedt, Maja  2011 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:33,51
Bahn 3 Bauer, Paulina  2011 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:30,66
Bahn 4 Stark, Caroline  2011 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:29,00
Bahn 5 Boller, Leni  2011 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:30,60
Bahn 6 Lübbering, Martha  2011 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:31,26
Bahn 7 Kourouma, Hadja Hawa Koly  2011 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:33,94
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Neuhaus, Mia  2010 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:30,07
Bahn 3 Xiao, Sophie  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:29,19
Bahn 4 Racherbäumer, Lucie Mia  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:28,34
Bahn 5 Neumann, Nathalie  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:28,79
Bahn 6 Basile, Emilia  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:30,00
Bahn 7 Abrahams, Tjara  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:32,45
Bahn 8    

Wettkampf 23 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Putko, Artem  2013 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:37,77
Bahn 3 Fokken, Janne  2013 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:34,00
Bahn 4 Hukic, Edin  2013 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:32,62
Bahn 5 Fries, Anton  2013 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:33,37
Bahn 6 Klinkowski, Philipp  2013 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:37,70
Bahn 7 Redemann, Abid  2013 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:37,77
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Figge, Tim  2012 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:35,45
Bahn 3 Niehaus, Lian Fynn  2012 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:32,60
Bahn 4 Wilk, Niklas  2012 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:00,00
Bahn 5 Gondro, Lauren  2012 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:32,44
Bahn 6 Krug, Ben  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:33,61
Bahn 7 Bialojan, Alexander  2012 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:36,21
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nikolin, Ben  2011 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:32,00
Bahn 3 Körner, Fabian  2011 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:30,13
Bahn 4 Schlegel, Emil  2011 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:29,47
Bahn 5 Dietrich, Simon  2011 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:30,00
Bahn 6 Kirsch, Anton  2011 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:30,65
Bahn 7 Franze, Paco  2011 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:34,33
Bahn 8    
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noch Wettkampf 23 - 50m Freistil männlich
Lauf 4/4 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Weidenhaupt, Laurin Justus  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:28,69
Bahn 3 Schachler, Ben Oliver  2010 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:27,63
Bahn 4 Woddow, Nils  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:26,37
Bahn 5 Marquardt, Julian  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:27,30
Bahn 6 Koop, Nikolai  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:28,00
Bahn 7 Saldsieder, Justus  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:29,77
Bahn 8    

Wettkampf 124 - 4x50m Lagen mixed Inklusion
Lauf 1/1 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 02:45,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 03:25,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:00,00
Bahn 8    

Siegerehrungen

Wettkampf 25 - 6x50m Rücken mixed
Lauf 1/1 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 03:50,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 03:34,50
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 03:35,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Willerberg, Sophie  2013 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 03:55,24
Bahn 3 Köhling, Mia-Luise  2013 Schwimm-Verband Südwestfalen 03:38,53
Bahn 4 Nzounpe, Amelie  2013 Schwimmbezirk Rhein Wupper 03:18,00
Bahn 5 Abrahams, Tjorven Ida  2013 Schwimmbezirk Nordwestfalen 03:18,77
Bahn 6 Pöland, Lisa  2013 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 03:38,55
Bahn 7 Priebe, Hanna  2013 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 04:27,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich
Lauf 2/4 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bräutigam, Alani  2012 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 03:32,65
Bahn 3 Stute, Elea  2012 Schwimm-Verband Südwestfalen 03:21,17
Bahn 4 Reis, Melina  2012 Schwimmbezirk Rhein Wupper 03:00,00
Bahn 5 Michel, Josefine  2012 Schwimmbezirk Nordwestfalen 03:15,86
Bahn 6 Tok, Talya  2012 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 03:23,29
Bahn 7 Hanne, Ashima  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 03:42,43
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Moewes, Sophia Ann  2011 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 03:11,17
Bahn 3 Weiser, Amelie  2011 Schwimmbezirk Rhein Wupper 03:02,00
Bahn 4 Klump, Mara  2011 Schwimm-Verband Südwestfalen 02:57,85
Bahn 5 Brauckmann, Mia  2011 Schwimmbezirk Nordwestfalen 02:58,98
Bahn 6 Kaiser, Lara  2011 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 03:07,50
Bahn 7 Pollmeier, Heidi  2011 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 03:30,04
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alferding, Emma  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 03:26,49
Bahn 3 Nolte, Liv  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 03:00,29
Bahn 4 Baraniskin, Clara  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 02:41,01
Bahn 5 Basile, Emilia  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 02:56,00
Bahn 6 Kundt, Mercedes Coraline  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 03:16,09
Bahn 7 Sachse, Clara  2010 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 03:30,76
Bahn 8    

Wettkampf 27 - 200m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mende, Malte  2013 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 03:55,00
Bahn 3 Köser, Tim Leon  2013 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 03:45,35
Bahn 4 Meurers, Lukas Maximilian  2013 Schwimmbezirk Rhein Wupper 03:25,00
Bahn 5 Banna, Louie  2013 Schwimmbezirk Nordwestfalen 03:34,57
Bahn 6 Braunke, Elias  2013 Schwimm-Verband Südwestfalen 03:51,07
Bahn 7 Bomblatus, Eliah Samyel  2013 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 04:01,13
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fischer, Julius  2012 Schwimmbezirk Nordwestfalen 03:44,52
Bahn 3 Wilk, Niklas  2012 Schwimmbezirk Rhein Wupper 03:30,00
Bahn 4 Arnold, Julian Philipp  2012 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 03:15,21
Bahn 5 Krietenbrink, Samuel Konrad  2012 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 03:16,68
Bahn 6 Piskover, Marcel  2012 Schwimm-Verband Südwestfalen 03:30,13
Bahn 7 Wörmann, Johann  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 03:45,68
Bahn 8    
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noch Wettkampf 27 - 200m Brust männlich
Lauf 3/4 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anstipp, Leon  2011 Schwimmbezirk Nordwestfalen 03:24,09
Bahn 3 Bakalidis, Georgios  2011 Schwimmbezirk Rhein Wupper 03:06,00
Bahn 4 Büscher, Theodor  2011 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 02:53,23
Bahn 5 Hädrich, Tom  2011 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 02:58,17
Bahn 6 Ungemach, Jakob  2011 Schwimm-Verband Südwestfalen 03:15,25
Bahn 7 Fast, Daniel  2011 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 03:28,77
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Siemens, Theo  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 03:13,78
Bahn 3 Bomblatus, Lucian  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 02:58,81
Bahn 4 Nagel, Finn  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 02:44,08
Bahn 5 Voß, Justus  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 02:56,08
Bahn 6 Peters, Maximilian  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 03:04,00
Bahn 7 Hellmich, Oskar  2010 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 03:30,00
Bahn 8    

Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Figge, Klara Leonie  2013 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:44,75
Bahn 3 Jessen, Jule  2013 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:42,47
Bahn 4 Fischer, Pia  2013 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:40,00
Bahn 5 Klaus, Emilia  2013 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:41,00
Bahn 6 Gerling, Franka  2013 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:42,50
Bahn 7 Grala-Kazmierzcak, Inga  2013 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:46,59
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Soydan, Eslem Su  2012 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:41,30
Bahn 3 Weckbecker, Emma  2012 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:39,41
Bahn 4 Sinizki, Viktoria  2012 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:37,00
Bahn 5 Klömpken, Emma  2012 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:38,77
Bahn 6 Stockel, Anna  2012 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:39,48
Bahn 7 Elsing, Anna-Marie  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:45,89
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jänike, Johanna  2011 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:38,78
Bahn 3 Fü•gmann, Linn  2011 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:35,61
Bahn 4 Berner, Cala  2011 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:33,00
Bahn 5 Wojtakowski, Isabella  2011 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:34,80
Bahn 6 Bauer, Paulina  2011 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:36,51
Bahn 7 Zimmermann, Merle  2011 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:39,69
Bahn 8    
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/4 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alferding, Emma  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:37,24
Bahn 3 Manka, Wolke  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:34,00
Bahn 4 Mätzing, Carlotta  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:32,90
Bahn 5 Pöland, Nina  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:33,84
Bahn 6 Abrahams, Tjara  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:36,85
Bahn 7 Neuhaus, Mia  2010 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:37,48
Bahn 8    

Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Redemann, Abid  2013 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:47,08
Bahn 3 Birk, Tom  2013 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:42,70
Bahn 4 Fokken, Janne  2013 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:38,00
Bahn 5 Fries, Anton  2013 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:41,43
Bahn 6 Johannsen, Sijan Yari  2013 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:44,39
Bahn 7 Fattah, Soufiane  2013 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:48,42
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gabbert, Nick  2012 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:42,40
Bahn 3 Simon, Max  2012 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:41,45
Bahn 4 Schmiade, Albert  2012 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:40,00
Bahn 5 Gr•üß, Theodor  2012 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:40,38
Bahn 6 Krug, Ben  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:42,10
Bahn 7 Bialojan, Alexander  2012 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:43,27
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schultebraucks, Emil  2011 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:36,53
Bahn 3 Kirsch, Anton  2011 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:35,78
Bahn 4 Simsek, Burak  2011 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:32,88
Bahn 5 Körner, Fabian  2011 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:35,42
Bahn 6 Dietrich, Simon  2011 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:36,00
Bahn 7 Binia, Jan  2011 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:38,84
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Westhus, Hannes  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 00:33,60
Bahn 3 Weißen, Paul  2010 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:31,74
Bahn 4 Woddow, Nils  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 00:30,85
Bahn 5 Lange, Anton  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:30,86
Bahn 6 Schaffrath, Max  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 00:33,01
Bahn 7 Bencheikh, Ilyas  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:34,00
Bahn 8    
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Wettkampf 30 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schulte-Steinberg, Mathilde  2013 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:49,03
Bahn 3 Pollehn, Mia  2013 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:44,78
Bahn 4 Nzounpe, Amelie  2013 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:25,00
Bahn 5 Szabó, Sára  2013 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:36,41
Bahn 6 Blasch, Nele  2013 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 01:47,73
Bahn 7 Marschner, Svantje Nele  2013 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:52,00
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Radloff, Mia  2012 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:30,38
Bahn 3 Kahl, Luisa  2012 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 01:28,86
Bahn 4 Vogt, Myrtha  2012 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:14,46
Bahn 5 Reis, Melina  2012 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:27,00
Bahn 6 Soydan, Eslem Su  2012 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:29,19
Bahn 7 Heidemann, Wilhelmine  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:32,64
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johannknecht, Naya  2011 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:27,83
Bahn 3 Brauckmann, Mia  2011 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:20,15
Bahn 4 Buschmeyer, Mathilda  2011 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 01:15,98
Bahn 5 Forsbach, Anna  2011 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:19,00
Bahn 6 Saldsieder, Donata Pauline Sophie  2011 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:22,39
Bahn 7 Höschen, Sara  2011 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:36,35
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Xiao, Sophie  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 01:27,03
Bahn 3 Bradtke, Belana  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:17,46
Bahn 4 Racherbäumer, Lucie Mia  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:07,42
Bahn 5 Stefer, Louisa  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:15,00
Bahn 6 Hülsmann, Stina  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:19,18
Bahn 7 Bormann, Julia  2010 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:34,06
Bahn 8    

Wettkampf 31 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rü•tz, Jakob  2013 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:47,63
Bahn 3 Klinkowski, Philipp  2013 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:34,88
Bahn 4 Weidenhaupt, Luis  2013 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:31,11
Bahn 5 Birk, Tom  2013 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 01:34,04
Bahn 6 Seelert, Nick  2013 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:42,00
Bahn 7 Putko, Artem  2013 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:52,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 31 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 2/4 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Epplen, Luis  2012 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:50,00
Bahn 3 Krietenbrink, Samuel Konrad  2012 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 01:27,46
Bahn 4 Akkaya, Kaan  2012 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:21,76
Bahn 5 Niehaus, Lian Fynn  2012 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:21,86
Bahn 6 Schmiade, Albert  2012 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:32,00
Bahn 7 Woltschenko, Niklas  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:52,65
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anstipp, Leon  2011 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:22,42
Bahn 3 Manassis, Pileas  2011 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:19,00
Bahn 4 Schönfelder, Richard Junior  2011 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:09,30
Bahn 5 Büscher, Theodor  2011 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 01:15,44
Bahn 6 Merkle, Daniel  2011 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:19,79
Bahn 7 Johannsen, Dayo Neo  2011 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:48,00
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Vogt, Nathanael  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 01:13,62
Bahn 3 Simmert, Christopher  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 01:12,00
Bahn 4 Lange, Anton  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 01:08,09
Bahn 5 Wiemann, Linus  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 01:10,71
Bahn 6 Nachtsheim, Leon David  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 01:12,03
Bahn 7 Wadehn, Noah-Adam  2010 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 01:24,08
Bahn 8    

Wettkampf 130 - 100m Schmetterling weiblich (Para)
Keine Meldungen

Wettkampf 131 - 100m Schmetterling männlich (Para)
Keine Meldungen

Wettkampf 32 - 12x50m Lagen mixed
4x50 Lagen weiblich - 4x50 Lagen männlich - 4x50 Lagen mixed

Lauf 1/1 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Rhein Wupper 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Nordwestfalen 07:45,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Mittelrhein e.V. 07:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimm-Verband Südwestfalen 07:10,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2010 Schwimmbezirk Ruhrgebiet 00:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2012 Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe 00:00,00
Bahn 8    


